
■　2019　教育空間エグゼ　バス時刻表 エグゼ名谷校

バス停番号 授業開始時刻 9:30 10:00 12:20 13:30 14:00 14:40 17:00 18:10 19:20 乗車時間

101 鉄拐登山口BS 8:47 9:17 11:37 12:47 13:17 13:57 16:17 17:27 18:37 38分
102 高倉町BS 8:49 9:19 11:39 12:49 13:19 13:59 16:19 17:29 18:39 36分
103 離宮公園前BS 8:52 9:22 11:42 12:52 13:22 14:02 16:22 17:32 18:42 33分
104 高倉中学校前BS 8:55 9:25 11:45 12:55 13:25 14:05 16:25 17:35 18:45 30分
105 高倉台1丁目BS 8:56 9:26 11:46 12:56 13:26 14:06 16:26 17:36 18:46 29分
106 高倉台BS向かい 8:57 9:27 11:47 12:57 13:27 14:07 16:27 17:37 18:47 28分
107 高倉台8丁目BS 8:58 9:28 11:48 12:58 13:28 14:08 16:28 17:38 18:48 27分
108 高倉台7丁目BS 8:59 9:29 11:49 12:59 13:29 14:09 16:29 17:39 18:49 26分
109 高倉台6丁目BS 9:00 9:30 11:50 13:00 13:30 14:10 16:30 17:40 18:50 25分
110 横尾2丁目BS 9:04 9:34 11:54 13:04 13:34 14:14 16:34 17:44 18:54 21分
111 横尾中学校正門前 9:05 9:35 11:55 13:05 13:35 14:15 16:35 17:45 18:55 20分
112 横尾南公園階段下 9:07 9:37 11:57 13:07 13:37 14:17 16:37 17:47 18:57 18分
113 横尾小学校前BS 9:08 9:38 11:58 13:08 13:38 14:18 16:38 17:48 18:58 17分
114 とがのお橋 9:09 9:39 11:59 13:09 13:39 14:19 16:39 17:49 18:59 16分
115 尾原病院前交差点 9:11 9:41 12:01 13:11 13:41 14:21 16:41 17:51 19:01 14分
116 アルテピア3番街前 9:15 9:45 12:05 13:15 13:45 14:25 16:45 17:55 19:05 10分
117 アルテピア2番街前 9:16 9:46 12:06 13:16 13:46 14:26 16:46 17:56 19:06 9分
118 アルテピア1番街前 9:17 9:47 12:07 13:17 13:47 14:27 16:47 17:57 19:07 8分
119 須磨東高校前BS（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前） 9:21 9:51 12:11 13:21 13:51 14:31 16:51 18:01 19:11 4分
120 東落合小学校前BS 9:22 9:52 12:12 13:22 13:52 14:32 16:52 18:02 19:12 3分

9:25 9:55 12:15 13:25 13:55 14:35 16:55 18:05 19:15

バス停番号 授業開始時刻 9:30 10:00 12:20 13:30 14:00 14:40 17:00 18:10 19:20 乗車時間

201 塩屋谷川橋上 8:53 9:23 11:43 12:53 13:23 14:03 16:23 17:33 18:43 32分
202 清玄町南口BS 8:54 9:24 11:44 12:54 13:24 14:04 16:24 17:34 18:44 31分
203 清玄町BS 8:54 9:24 11:44 12:54 13:24 14:04 16:24 17:34 18:44 31分
204 多井畑南町ﾏﾝｽﾘｰﾏﾝｼｮﾝ前 8:55 9:25 11:45 12:55 13:25 14:05 16:25 17:35 18:45 30分
205 多井畑南町BS 8:56 9:26 11:46 12:56 13:26 14:06 16:26 17:36 18:46 29分
206 多井畑南町ﾘﾌﾞｺｰﾄﾌｪﾘｽ前 8:57 9:27 11:47 12:57 13:27 14:07 16:27 17:37 18:47 28分
207 多井畑東町TOTO向かい 8:58 9:28 11:48 12:58 13:28 14:08 16:28 17:38 18:48 27分
208 多井畑東町加藤歯科ｸﾘﾆｯｸ前 8:58 9:28 11:48 12:58 13:28 14:08 16:28 17:38 18:48 27分
209 パークヒルズ 9:04 9:34 11:54 13:04 13:34 14:14 16:34 17:44 18:54 21分
210 アーバンコンフォート 9:04 9:34 11:54 13:04 13:34 14:14 16:34 17:44 18:54 21分
211 サンヴェール 9:05 9:35 11:55 13:05 13:35 14:15 16:35 17:45 18:55 20分
212 南落合1丁目信号機付近 9:10 9:40 12:00 13:10 13:40 14:20 16:40 17:50 19:00 15分
213 菅の台小学校前BS 9:14 9:44 12:04 13:14 13:44 14:24 16:44 17:54 19:04 11分
214 菅の台1丁目BS 9:15 9:45 12:05 13:15 13:45 14:25 16:45 17:55 19:05 10分
215 名谷南センター前BS 9:16 9:46 12:06 13:16 13:46 14:26 16:46 17:56 19:06 9分
216 竜が台中学校前BS 9:17 9:47 12:07 13:17 13:47 14:27 16:47 17:57 19:07 8分
217 竜が台８団地入口向かい 9:17 9:47 12:07 13:17 13:47 14:27 16:47 17:57 19:07 8分
218 西落合プラウドシティ前 9:20 9:50 12:10 13:20 13:50 14:30 16:50 18:00 19:10 5分

9:25 9:55 12:15 13:25 13:55 14:35 16:55 18:05 19:15

２号車

1号車　

エグゼ名谷校着

エグゼ名谷校着
20160315



バス停番号 授業開始時刻 9:30 10:00 12:20 13:30 14:00 14:40 17:00 18:10 19:20 乗車時間

301 桃山台南口BS 8:48 9:18 11:38 12:48 13:18 13:58 16:18 17:28 18:38 37分
302 桃山台BS 8:48 9:18 11:38 12:48 13:18 13:58 16:18 17:28 18:38 37分
303 桃山台3丁目BS 8:49 9:19 11:39 12:49 13:19 13:59 16:19 17:29 18:39 36分
304 つつじが丘3丁目BS 8:51 9:21 11:41 12:51 13:21 14:01 16:21 17:31 18:41 34分
305 つつじが丘2丁目BS 8:51 9:21 11:41 12:51 13:21 14:01 16:21 17:31 18:41 34分
306 つつじが丘動物病院前向かい 8:52 9:22 11:42 12:52 13:22 14:02 16:22 17:32 18:42 33分
307 つつじが丘BS 8:52 9:22 11:42 12:52 13:22 14:02 16:22 17:32 18:42 33分
308 神和台口BS（山陽バス） 8:56 9:26 11:46 12:56 13:26 14:06 16:26 17:36 18:46 29分
309 奥畑口BS 8:58 9:28 11:48 12:58 13:28 14:08 16:28 17:38 18:48 27分
310 菅の台7丁目案内板向かい 9:00 9:30 11:50 13:00 13:30 14:10 16:30 17:40 18:50 25分
311 土池公園BS 9:01 9:31 11:51 13:01 13:31 14:11 16:31 17:41 18:51 24分
312 北須磨団地BS 9:04 9:34 11:54 13:04 13:34 14:14 16:34 17:44 18:54 21分
313 北須磨団地東口BS 9:05 9:35 11:55 13:05 13:35 14:15 16:35 17:45 18:55 20分
314 友が丘BS 9:06 9:36 11:56 13:06 13:36 14:16 16:36 17:46 18:56 19分
315 南落合2丁目歩道橋下 9:09 9:39 11:59 13:09 13:39 14:19 16:39 17:49 18:59 16分
316 南落合竜ヶ橋 9:10 9:40 12:00 13:10 13:40 14:20 16:40 17:50 19:00 15分
317 名谷駅ワコーレ前 9:11 9:41 12:01 13:11 13:41 14:21 16:41 17:51 19:01 14分
318 神戸医療センター前BS 9:15 9:45 12:05 13:15 13:45 14:25 16:45 17:55 19:05 10分
319 西落合中学校前BS 9:16 9:46 12:06 13:16 13:46 14:26 16:46 17:56 19:06 9分
320 神の谷5丁目BS 9:17 9:47 12:07 13:17 13:47 14:27 16:47 17:57 19:07 8分
321 神の谷7丁目BS 9:18 9:48 12:08 13:18 13:48 14:28 16:48 17:58 19:08 7分
322 石原内科前 9:19 9:49 12:09 13:19 13:49 14:29 16:49 17:59 19:09 6分
323 福山ｶｲﾛﾌﾟﾗｸﾃｨｯｸｵﾌｨｽ前 9:19 9:49 12:09 13:19 13:49 14:29 16:49 17:59 19:09 6分

9:25 9:55 12:15 13:25 13:55 14:35 16:55 18:05 19:15

バス停番号 授業開始時刻 9:30 10:00 12:20 13:30 14:00 14:40 17:00 18:10 19:20 乗車時間

501 緑ヶ丘1丁目BS 8:48 9:18 11:38 12:48 13:18 13:58 16:18 17:28 18:38 37分
502 神戸星城前ポスト付近 8:48 9:18 11:38 12:48 13:18 13:58 16:18 17:28 18:38 37分
503 緑ヶ丘2丁目BS 8:49 9:19 11:39 12:49 13:19 13:59 16:19 17:29 18:39 36分
504 機動隊前BS 8:50 9:20 11:40 12:50 13:20 14:00 16:20 17:30 18:40 35分
505 YAGI喫茶前 8:51 9:21 11:41 12:51 13:21 14:01 16:21 17:31 18:41 34分
506 中田BS 8:55 9:25 11:45 12:55 13:25 14:05 16:25 17:35 18:45 30分
507 妙法寺桜の杜 8:57 9:27 11:47 12:57 13:27 14:07 16:27 17:37 18:47 28分
508 広畑橋BS 8:59 9:29 11:49 12:59 13:29 14:09 16:29 17:39 18:49 26分
509 赤十字病院前BS 9:00 9:30 11:50 13:00 13:30 14:10 16:30 17:40 18:50 25分
510 車大道前BS 9:00 9:30 11:50 13:00 13:30 14:10 16:30 17:40 18:50 25分
511 若草町1丁目BS向かい 9:02 9:32 11:52 13:02 13:32 14:12 16:32 17:42 18:52 23分
512 若草小学校前BS向かい 9:03 9:33 11:53 13:03 13:33 14:13 16:33 17:43 18:53 22分
513 若草BS 9:04 9:34 11:54 13:04 13:34 14:14 16:34 17:44 18:54 21分
514 東白川台BS 9:08 9:38 11:58 13:08 13:38 14:18 16:38 17:48 18:58 17分
515 ご小児科医院専用駐車場前 9:10 9:40 12:00 13:10 13:40 14:20 16:40 17:50 19:00 15分
516 白川交番前 9:11 9:41 12:01 13:11 13:41 14:21 16:41 17:51 19:01 14分
517 落合橋 9:12 9:42 12:02 13:12 13:42 14:22 16:42 17:52 19:02 13分
518 白川台幼稚園前 9:13 9:43 12:03 13:13 13:43 14:23 16:43 17:53 19:03 12分
519 白川台中学校西門前 9:14 9:44 12:04 13:14 13:44 14:24 16:44 17:54 19:04 11分
520 神の谷小学校前BS 9:17 9:47 12:07 13:17 13:47 14:27 16:47 17:57 19:07 8分
521 北落合3丁目BS 9:18 9:48 12:08 13:18 13:48 14:28 16:48 17:58 19:08 7分
522 名谷公園前BS 9:19 9:49 12:09 13:19 13:49 14:29 16:49 17:59 19:09 6分
523 西落合7丁目もみじ橋下 9:20 9:50 12:10 13:20 13:50 14:30 16:50 18:00 19:10 5分

9:25 9:55 12:15 13:25 13:55 14:35 16:55 18:05 19:15

３号車　

エグゼ名谷校着

5号車

エグゼ名谷校着


	配布版表
	配布版裏

